TTTREPUBLIKA EsngirTuist
HASHEKIA FLHBANAN
KESHILLI BASHKIAK

KOMISIONTEVINACAVE, HUXHETER DHE ASETREVE PUBLIKY
RAPORT VENDIMARKIE
Nr s, Daé 22042106

Lénda: Vendim pér shqyrtimin e projekt-vendimit ne .. daté, : Fal6 “Per
miratimn ¢ themelimit te Shogerise Tregtare ERE sha. st person Juricdih ne pronesi e

Bashkise Elbasan dhe miratimin ¢ akteve te themelimil

Drejtuar: Késhillit Bashkiak Elbasan

Hyrje
Ky projekt-vendim paraqitet nga Dreftoria ¢ Pergfithshme ¢ Pyjeve, Kullotave,
Bujgesise, dhe Mbrojtjes Civile. Drejtoria ¢ Politikave te Pyjeve, Bujgesise,

Statistikes dhe Performances., dhe ka pér géllim:

BAZUESHMERIA LIGIORE | Ne mbéshietje té Ligjit Ne 139/3013

DHE VOTIMI “Per vetégeverisfen vendore” |
date 30.04.2020, “Per

date 14.04.2008, *“
tregtare” | ndryshuar,
9723, daté 03.05.2

SITUATA AKTUALE E
FUNKSIONIT




te Pyjeve, Bujgesise, Mjedisit, Statistikes  dhe
Performances. S
RAPORTIMI DHE Administratori dhe Bordi mbikqyres | ERE raporton
MONITORIMI ‘do vit dhe sa here e kerkon Keshilli Bashkiak
IMPAKTI SOCIAL DHE ERE do te mbeshtese te gfithe fermeret dhe komunitetet
GRUPET QFE PREKEN ne zonat rurale per zhvillimin ¢ aktiviteteve te tyre
hujqesore, blegtorale dhe pyjore per zhvillimin
gendrueshem e aktiviteteve te tyre me gellim rritje
te ardhurave, konkurueshmerise dhe miri

ekonomike dhe sociale te tyre.

KONSULTIMI PUBLIK

Komisioni i Pérhershém i Financave, Buxhetit dhe Aseteve Publike 1 m
24/03/2026, pasi shqyrtoi Projekt-vendimin pér miratimin e pro_]ekt akti
dokumentat shoqérues té tij, paraqitur nga Kryetari i Bashkisé.

Komisioni me shumicé votash,
VENDOSI:

Ti propozojé Késhillit Bashkiak:
Kalimin e projekt aktit né mbledhjen e keshllht pé
dhe miratim.

Miratimin e projektaktit ;
Refuzimin e miratimit té Projektaktit
Ti kerkoje drejtorise perkatese informa
Miratimin e proj ektaktit me ndry__s
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